contratações semelhantes  de objetos  de mesma natureza,  por  meio  da apresentação de
notas fiscais emitidas para outros contratantes no período de até 1 (um) ano anterior à data
da contratação pela Administração, ou por outro meio idôneo.”

6.2 -  O valor total da contratação é de  R$ 581,90 (quinhentos e oitenta e um reais e noventa
centavos), conforme proposta anexa.

6.3 – O representante comercial enviou as notas fiscais nºs 3282, 3358, 3469, em anexo, comprovando
que o preço ofertado em sua proposta é compatível com os preços praticados no mercado.

6.4 – O valor acima será pago à contratada em parcela única, no início da implementação da assinatura,